3/4"G

Y60

60

34+44

SMUSST RAGGI NON RUGOSITA’ RaIN « MATERIALE FORMATO
IN QUOTATI ﬂ
QUOTATI V V\;/ CRUFRD VAR A4
V TECNICI
WIREV. [DATA
E A B C D E F G H ISOSTITUISCE A G
% [pata
g OSTITUIT paTh
o | NaME DA o
DISEGNATO | CONTROLLATO[APPROVATO QUOTE SENZA INDICAZIONE DI SCALA
TOLLERA!
DATA p .
1410612005 Tolleranza generale + 0.1 1:1 g‘@
NOME ALTEAG.

A/
oaron!

DESCRIZIONE

RUBINETTO INCASSO DIRITTO 3/4"G

SERIE

ETOILE

CODICE

"ETO012...

Ta Rubinetteria PAFFONI s1 riserva a termini di legge
la proprieta del presente disegno con divieto di

riprodurlo o comunicarlo a terzi senza autorizzazione
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